АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14.06.2016			                                                                                      № 142-р
п. Палатка

Об утверждении Плана контрольных мероприятий отдела внутреннего муниципального финансового контроля управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд муниципального образования
«Хасынский городской округ»
 на 2 полугодие 2016 года

На основании Положения об отделе внутреннего муниципального финансового контроля управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа, утвержденного распоряжением Администрации Хасынского городского округа от 25.01.2016 № 19-р, Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля Хасынского городского округа полномочий по внутреннему финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Хасынский городской округ», утвержденного постановлением Администрации Хасынского городского округа от 01 апреля 2016 года № 203:
1. Утвердить план контрольных мероприятий отдела внутреннего муниципального финансового контроля управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2 полугодие 2016 года согласно приложению (далее – План).
2. Отделу внутреннего муниципального финансового контроля управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа осуществлять контрольные мероприятия в соответствии с утвержденным Планом.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению в единой информационной системе и (или) реестре жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний на сайте www.zakupki.gov.ru, в сети Интернет и на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на руководителя управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа Майструк О.Н.

	И. о. главы
Хасынского городского округа

Л.Р. Исмаилова

2

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
Хасынского городского округа
от___________________№_______

ПЛАН
контрольных мероприятий отдела внутреннего муниципального финансового контроля управления экономического развития Администрации Хасынского городского округа в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования
«Хасынский городской округ» на 2 полугодие 2016 года

	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Наименование контрольного мероприятия (проверка, ревизия, обследование)
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Комитет образования, культуры, спорта и молодёжной политики администрации Хасынского городского округа
ИНН
686110, Магаданская область, Хасынский район, п. Палатка, ул. Ленина, д.76
	камеральная проверка
		Предупреждение и выявление нарушений законодательства
Российской Федерации
и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
	с 01.01.2015
по 31.12.2015
	с 01.09.2016
по 28.09.2016

Ведущий специалист отдела
внутреннего муниципального финансового контроля
управления экономического развития
Администрации Хасынского городского округа									Т.А. Пряжёнова

______________